
UCHWAŁA NR LV/1558/23 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ul. Księcia Warcisława I zaliczonej do kategorii dróg powiatowych 
na terenie Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. 
poz. 572) oraz art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645, poz. 760, poz. 1193, poz. 1688) Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:  

§ 1. Zmienia się przebieg ul. Księcia Warcisława I zaliczonej do kategorii dróg powiatowych 
położonej na terenie Gminy Miasto Szczecin. 

§ 2. Przebieg ul. Księcia Warcisława I zaliczonej do kategorii dróg powiatowych zawiera 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały, na którym przebieg zaznaczony jest kolorem żółtym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 
 
 

Renata Łażewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F6189A0-9E3D-4333-A200-117DB21AE218. Podpisany Strona 1



13, obr. 3028

7/18, obr. 3029

7/57, obr. 3029

10/6, obr. 3029

4/1, obr. 3029

10/12, obr. 3029

10/8, obr. 3029

10/10, obr. 3029

6/14, obr. 3096

6/16, obr. 3096

3, obr. 3096

68, obr. 3098

9, obr. 3029

1, obr. 3098

4/25, obr. 3096

79/5, obr. 3096

4/77, obr. 3096

1/1, obr. 3096

4/89, obr. 3096

20/9, obr. 3083

34/77, obr. 3083

19, obr. 3083

34/76, obr. 3083

u

l
.

R

o

s

t

o

c

k

a

u

l
.

P

r

o

f

e

s

o

r

a

J

a

n

a

K

r

ó

l
e

w

s

k

i
e

g

o

u
l
.
k
s
.
 
W

a
r
c
i
s
ł
a
w

a
 
I

u

l

.

k

s

.

 

W

a

r

c

i

s

ł

a

w

a

 

I

u

l
.

O

r
z

e

s

z

k

o

w

e

j

u

l
.

O

r
z

e

s

z

k

o

w

e

j

u
l.

P
r
z
y
ja

c
ió

ł Ż
o

łn
ie

r
z
a

u
l.

P
r
z
y
ja

c
ió

ł Ż
o

łn
ie

r
z
a

u
l.

P
r
z
y
ja

c
ió

ł Ż
o

łn
ie

r
z
a

Załącznik do uchwały Nr LV/1558/23

Rady Miasta Szczecin

z dnia 12 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F6189A0-9E3D-4333-A200-117DB21AE218. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LV/1558/23 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Arkusze i widoki
	Układ2



